

## Cenové nabídky

Dodavatel:

**Stavební firma Hanáček, s.r.o.**  
Moravská 82  
688 01 Uherský Brod  
IČ: 29239109

Odběratel:

**statutární město Zlín**  
nám. Míru 12  
761 40 Zlín  
IČ: 00283924

Položky:

**Od:** SF Hanáček - Radoslav Machala [hanacek.ub@fiscalii.cz] **Odesláno:** pá 2.9.2016 9:04  
**Komu:** Horák Martin  
**Kopie:**  
**Předmět:** FW: Oprava koupelen v BD Zálešná I. -1.část-doplnění elektro-VZT  
**Přílohy:** elektro - BD Zlín 1 bytová jednotka.xls (70 kB)

Dobrý den v příloze zasílám nacenění BD Zálešná I. -1.část k odsouhlasení:

Elektro 1 byt (obytná část)

S pozdravem  
Ing. Jaroslav Dvořák  
Stavební firma Hanáček, s.r.o.  
Uherský Brod

Název	Množství	MJ	Cena/ MJ	Celkem
Elektro 1 byt (obytná část)	1	soub.	11885,00	11 885 Kč bez DPH

SF Hanáček - Radoslav Machala [hanacek.ub@fiscalii.cz] 2.9.2016 9:04 1/1

**svítidla koupelny Zlín ,skříňka**

SF Hanáček - Radoslav Machala [hanacek.ub@fiscalii.cz]

Komu: Horák Martin

**2. Cenové nabídka :**

Skříňka na zakrytí VZT do kuchyně D+M 3513 ,-Kč bez DPH

S pozdravem  
Radoslav Machala

Název	Množství	Jednotka	Cena/MJ	Celkem
Skříňka na zakrytí VZT	16	ks	3513,00	56 208 Kč bez DPH

**CELKEM**

**68 093 Kč bez DPH**

Vystavil: Radoslav Machala

F: 30 30.9.2016

## BD Zálešná I. 4057

### Výměna elektroinstalace 1 byt (obytná část)

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>Montážní materiál a práce</b>								
<i>Krabičky, svorky, lišty</i>								
KU 68 KRABICE PŘÍSTROJOVA	ks	6,00	5,70	34,20	25,00	150,00	30,70	184,20
KU 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	4,00	8,50	34,00	25,00	100,00	33,50	134,00
<b>KABEL STILOVÝ 750V</b>								
<b>Cu-jádro, CELOPLASTOVÝ</b>								
2Ax1.5 mm2	m	4,00	7,60	30,40	10,00	40,00	17,60	70,40
3Ax1.5 mm2	m	8,00	9,40	75,20	12,00	96,00	21,40	171,20
3Cx1.5 mm2	m	35,00	9,30	325,50	12,00	420,00	21,30	745,50
3Cx2.5 mm2	m	45,00	14,70	661,50	12,00	540,00	26,70	1 201,50
<b>SVORKOVNICE KRABICOVA</b>								
4x1-2,5mm2	ks	20,00	4,20	84,00	6,00	120,00	10,20	204,00
<b>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
ukončení obvodů pro svítidla interiéru	ks	2,00	5,00	10,00	8,00	16,00	13,00	26,00
<b>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu</b>								
do 2,5 mm2	ks	10,00		0,00	8,00	80,00	8,00	80,00
<b>Ukončení kabelů smřšťovací zákloupkou nebo páskou bez letování</b>								
3x1,5 až 4 mm2	ks	3,00		0,00	30,00	90,00	30,00	90,00
<b>SPÍNÁČE, PŘEPÍNAČE</b>								
<b>KLASICKÉ PŘEVODENÍ</b>								
Seriový , řazení 1, bílý, do krabice	ks	1,00	145,00	145,00	70,00	70,00	215,00	215,00
<b>ZÁSUVKA DOMOVNÍ, KLASICKÉ PŘEVODENÍ</b>								
Dvojnásobná, chráněná, bílá, do krabice	ks	5,00	125,00	625,00	70,00	350,00	195,00	975,00
<b>VYSEKANI RYH VE ZDIVU</b>								
<b>CIHELNEM - HILOUBKA 30mm</b>								
Sire 70 mm	m	15,00		0,00	40,00	600,00	40,00	600,00
Zednické zaomítnutí	sou	1,00		0,00	2 160,00	2 160,00	2 160,00	2 160,00
Oprava malby	sou	1,00		0,00	750,00	750,00	750,00	750,00

Vyčistění objektu	sou	1,00		0,00	620,00	620,00	620,00	620,00	620,00
Stěhování nábytku	hod	4,00		0,00	200,00	800,00	800,00	200,00	800,00
Podružný materiál		1,00		200,00			200,00		200,00
<b>Montážní materiál a práce - celkem</b>				<b>2 224,80</b>		<b>7 002,00</b>			<b>9 226,80</b>
<b>Doplnění rozváděče</b>									
Jistič									
16B/1	ks	1,00	110,00	110,00	150,00	150,00	260,00	260,00	260,00
LIŠTA PŘÍSTROJOVÁ, DIN									
L=550	ks	1,00	24,00	24,00	15,00	15,00	39,00	39,00	39,00
HŘEBEN PROP. 3P 57M 16MM2	ks	1,00	245,00	245,00	15,00	15,00	260,00	260,00	260,00
VODIČ JEDNOŽILOVÝ									
6 mm <sup>2</sup> , č, hn, drátování	m	2,00	11,50	23,00	5,00	10,00	16,50	16,50	33,00
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroj									
6 mm <sup>2</sup>	ks	3,00		0,00	5,00	15,00	5,00	5,00	15,00
ŘADOVÁ SVORKOVNICE 16									
Řadová svorkovnice barevná, do 6mm <sup>2</sup> , Cu	ks	10,00	12,10	121,00	2,00	20,00	14,10	14,10	141,00
Ostatní elektronmontážní doplňkové práce zhotovení otvorů v plechu tl.do 4 mm kruhových, průměru do 21 mm	ks	1,00		0,00	10,00	10,00	10,00	10,00	10,00
<b>Doplnění rozváděče - celkem</b>				<b>523,00</b>		<b>235,00</b>			<b>758,00</b>
<b>Hodinové sazby</b>									
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY									
Zjištění stávajícího stavu	hod	2,00		0,00	180,00	360,00	180,00	180,00	360,00
Demontáž stávajícího stavu	hod	2,00		0,00	180,00	360,00	180,00	180,00	360,00
Pomocné práce při demontáži stávajícího stavu	hod	1,00		0,00	200,00	200,00	200,00	200,00	200,00
KOORDINACE POSTUPU PRACÍ									
S investorem	hod	2,00		0,00	200,00	400,00	200,00	200,00	400,00
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK									
Revizní technik	hod	2,00		0,00	290,00	580,00	290,00	290,00	580,00
<b>Hodinové sazby - celkem</b>				<b>0,00</b>		<b>1 900,00</b>			<b>1 900,00</b>
<b>Celkem zakázka bez DPH</b>				<b>2 748</b>		<b>9 137</b>			<b>11 885</b>